

Jakob Sode Holding ApS

Folehavevej 93, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 06 15 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Jakob Ellehauge Sode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Sode Holding ApS
Folehavevej 93
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 06 15 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Ellehauge Sode

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret at der er sket fejl ved indregning og måling af finansielle poster og andre tilgodehavender i sidste års regnskab. Fejlen er korrigeret med tilpasning af sammenligningstillene. Korrektionen har medført at sidste års resultat er ændret positivt med 222 t.kr. fra 987 t.kr. til 1.209 t.kr. Samlet er egenkapitalen ultimo 2020 ændret med 222 t.kr. fra 6.576 t.kr. til 6.798 t.kr. Balancesummen for 2020 er ligeledes ændret positivt med 222 t.kr. fra 6.658 t.kr. til 6.880 t.kr.

Sammenligningstillene er korrigeret for de følgende regnskabsposter:

- Finansielle poster er faldet med 222 t.kr.
- Resultat før skat er ændret positivt med 222 t.kr.
- Årets resultat er ændret positivt med 222 t.kr.
- Andre tilgodehavender er forøget med 222 t.kr.
- Overført resultat er forøget med 222 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.900 kr. mod 309.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.267 kr. mod 1.209.874 kr. sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-121.900	309.564
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-50.312</u>
Driftsresultat	-121.900	259.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	329.996	1.578.737
Andre finansielle indtægter	826.023	165.987
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.134	-36.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-430.652</u>	<u>-757.802</u>
Resultat før skat	523.333	1.209.874
Skat af årets resultat	<u>-11.066</u>	<u>0</u>
Årets resultat	512.267	1.209.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>397.867</u>	<u>1.096.874</u>
Disponeret i alt	512.267	1.209.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.374.608	963.017
Andre tilgodehavender	438.020	466.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.812.628</u>	<u>1.429.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.812.628</u>	<u>1.429.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.726	6.738
Andre tilgodehavender	0	222.021
Tilgodehavender i alt	<u>6.726</u>	<u>228.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.190.686	4.643.566
Værdipapirer i alt	<u>5.190.686</u>	<u>4.643.566</u>
Likvide beholdninger	209.573	578.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.406.985</u>	<u>5.450.952</u>
Aktiver i alt	<u>7.219.613</u>	<u>6.880.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.958.213	6.560.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.197.613</u>	<u>6.798.346</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.000	82.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.000	82.532
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>82.532</u>
Passiver i alt	<u>7.219.613</u>	<u>6.880.878</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	49.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>407</u>
	0	50.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>430.652</u>	<u>757.802</u>
	430.652	757.802
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.190.686</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>215.327</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Ellehaug Sode

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786718953851

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-06 15:59:02 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-07 12:24:23 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>